
 
 

Klimontów dn. 02.04.2020r 

ZPI.0410.12.18 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2019 poz. 1843 z 

późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 02.04.2020 r. o godz. 12:15 po otwarciu ofert w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa i 

wyposażenie obiektu kultury w miejscowości Klimontów”, podano do wiadomości wykonawców 

następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 

 

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia – 850 000,00 zł 

Termin realizacji zamówienia: I etap – do 15 wrzesień 2020 r., II etap – do 15 grudzień 2020 r. 

Warunki płatności, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ, zaakceptowanym w 

treści oferty przez Wykonawców. 

 

Uwaga! 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w 

art. 86 ust. 5 Pzp (tj.: informacja z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 

23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (art. 24 

ust. 11 Pzp). 

 

Otrzymują: 

1. BIP 

2. A/a 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena 
Okres gwarancji, jakości  

i rękojmi za wady 

1. 

BCJ Firma Instalacyjno-Budowlana Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością - LIDER 

KONSORCJUM z siedzibą przy ul. 

Piekarskiej 14, 39-400 Tarnobrzeg 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane 

BCJ Adam Błyskal, Józef Cygan Spółka 

Jawna  - PARTNER KONSORCJUM z 

siedzibą przy ul. Piekarskiej 12, 39-400 

Tarnobrzeg 

1 829 500,00 84 miesiące 

2. 
P.P.H.U. „KAROCEZA” 

Konary 42, 27-640 Klimontów  
934 800,00 84 miesiące 

3. 
„GMC” Sp. z o. o. 

28-200 Staszów ul. Kościuszki 2 
938 962,74 84 miesiące 


